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Wszyscy Uczestnicy postepowania

dotyczy: zapytania ofertowego pt. ,,ODZIEZ | OBUWIE BHP”.

Szpital Specjalistyczny w Pile, w zwigzku z pytaniami zadanymi przez Wykonawcoéw w toku zapytania
ofertowego, udziela wyjasnien:

Pytanie nr 1

Zamawiajacy zada aby dostarczone ubiory dla ratownictwa medycznego byty zgodne z rozporzgdzeniem
Ministra Zdrowia z dnia 17.12.2019 r. pragniemy poinformowac, iz ukazato sie nowe rozporzadzenie
Ministra Zdrowia z dnia 03.01.2023 r w sprawie oznaczenia systemu panstwowe Ratownictwo Medyczne
oraz wymagan w zakresie umundurowania cztonkéw zespotéw ratownictwa medycznego.

Czy wobec tego Zamawiajacy zada, aby ubiory byty wykonane zgodnie z rozporzgdzeniem MZ z dnia
17.12.2019 czy z rozporzadzeniem z dnia 03.02.2023 r?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga zgodnosci z Rozporzgdzeniem Ministra Zdrowia z dnia 03.02.2023 r.
Pytanie nr 2

Czy Zamawiajgcy w zadaniu nr 1 dopusci materiat o gramaturze 175g/m??

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.



